
UCHWAŁA NR 0007.50.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na II półrocze 2013 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: DCAE9429-C8D0-4684-944C-2C5EE1F334AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.50.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Plan pracy Rady Gminy Goleszów na II półrocze 2013 r. 

Termin Tematyka  

III kwartał 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 
2. Informacja o funkcjonowaniu szkół, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych. 
3. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy Goleszów 
4. Informacja o dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu przez Wójta Gminny. 
5. Wybór laureata Srebrnej Cieszynianki. 
6. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2013 r. 

Skarbnik 
Dyr. Szkół, dyr. Przedszkola 

Przew. RG 
Przew. RG 

Wójt 
Przew. Kom. Rewiz. 

IV kwartał 1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2014. 
2. Przyjęcie Gminnego programu Pomocy Społecznej na lata 2014-2015 
3. Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
4. Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014. 
5. Przyjecie gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do ścieków. 
7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2014 r . 
8. Przyjęcie planu pracy komisji stałych Rady na I półrocze 2014 r. 
9. Przyjęcie taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
10. Przyjęcie Budżetu Gminy na rok 2014. 

Wójt 
Kier. GOPS 

Insp.d/s 
Kier. GOPS 
Kier. GOPS 

Wójt 
Przew. RG 

Przew. Koisji RG 
Wójt 
Wójt

Oprócz w/w tematyki realizowane będą sprawy pozostające w zakresie działania gminy i będące w gestii właściwości Rady. 

Id: DCAE9429-C8D0-4684-944C-2C5EE1F334AD. Podpisany Strona 1




